

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 10/2019

Stavba: **stavební oprava místností v III.a IV.NP b.č.37**

KSO:

Místo: **Letecká kasárna**

CC-CZ:

Datum: **12.3.2019**

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 783 102,11

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 783 102,11	584 451,44
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 367 553,55

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10/2019

Stavba: stavební oprava místností v III.a IV.NP b.č.37

Místo: **Letecká kasárna**

Datum: 12.3.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		2 783 102,11	3 367 553,55
10/2019	stavební oprava místností v III.a IV.NP b.č.37	1 647 752,66	1 993 780,72
1/2019	stavební oprava místností v IV.NP b.č.37	1 135 349,45	1 373 772,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

stavební oprava místností v III.a IV.NP b.č.37

KSO:

Místo: **Letecká kasárna**

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: **12.3.2019**

IČ:

DIČ:

IČ: **0**

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 647 752,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 647 752,66	21,00%	346 028,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 993 780,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

stavební oprava místností v III.a IV.NP b.č.37

Místo:

Letecká kasárna

Datum:

12.3.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 647 752,66

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

375 451,15

116	K	340236211	Zazdívká otvorů v příchách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	kus	3,000		
137	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	10,000		
138	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	300,000		
139	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	10,000		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

118	K	612311131	Potázení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1 083,340		
119	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	3,000		
120	K	619995001	Začištění omítek kolem oken a dveří	m	246,000		
	VV		25*(1,5+1,5+2,1)		127,500		
	VV		25*(0,8+1,97+1,97)		118,500		
	VV		Součet		246,000		
121	K	622143004	Montáž omítkových začišťovacích profilů	m	246,000		
122	M	59051480	<i>profil rohový Al s tkaninou</i>	<i>m</i>	<i>246,000</i>		
	VV		234,285960125918*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		246,000		
123	K	632451455	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný	m2	113,400		
124	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	25,000		
125	M	55331222	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 160 800 L/P</i>	<i>kus</i>	<i>25,000</i>		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

127	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	6,220		
128	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	34,650		
	VV		O*11		34,650		
129	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	39,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
130	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 (chodba)	m2	16,200		
	VV		2,7*3*2		16,200		
131	K	968072641	Vybourání kovových stěn kromě výkladních (schodiště)	m2	25,200		
	VV		2,4*1,4*7,5		25,200		
132	K	976082131	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	2,000		
133	K	978035117	Odsekání tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 100%	m2	1 083,340		
D 997 Přesun sutě							
15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	23,019		
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	23,019		
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	575,475		
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	23,019		
D 998 Přesun hmot							6 494,60
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	18,556		
D PSV Práce a dodávky PSV							1 218 571,92
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							9 735,00
20	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	25,000		
21	K	735192923	Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm	kus	25,000		
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							61 583,58
112	K	741110502	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky přes 60 do 120 mm	m	90,000		
113	M	34571012	lišta elektroinstalační vkladací 60 x 15	m	90,000		
25	K	741112801	Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkladacích uložených pevně	m	90,000		
27	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	66,000		
28	M	345355130	spínač jednopólový 10A Swing bílý	kus	66,000		
	VV		III.NP + IV.NP				
	VV		36+30		66,000		
29	K	741311865	Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 4 svorek	kus	66,000		
30	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	39,000		
31	M	345551010	zásuvka 1násobná 16A Swing bílý	kus	39,000		
	VV		III.+IV.NP				
	VV		22+17		39,000		
109	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	114,000		
110	M	34555121	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	114,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			III.+IV.NP				
VV			65+49			114,000	
33	K	741315813	Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných bezšroubových bezzachování funkčnosti 2P+PE	kus	153,000		
36	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m	t	0,033		
D	762		Konstrukce tesařské				236 540,04
38	K	762431225	Montáž obložení stěn deskami obkladovými na pero a drážku chodba - lepením	m2	134,100		
39	M	60722283R	deska obkladová se zámkem barva - šedý dub	m2	139,464		
VV			134,1*1,04 'Přepočtené koeficientem množství			139,464	
41	K	762495000R	Spojovací prostředky pro montáž olištování	m2	134,100		
46	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 - chodba	m2	134,100		
47	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	134,100		
48	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	27,000		
50	M	61161721.SPL-R	dveře vnitřní hladké v odstínu RAL plně 1křídlové 80x197 cm	kus	27,000		
VV			25,962*1,04 'Přepočtené koeficientem množství			27,000	
53	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	27,000		
54	M	549260450	zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem P-L	kus	27,000		
55	M	549641100	vložka zámková cylindrická oboustranná FAB 2015	kus	27,000		
56	M	549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu Jana BB 72 matný nikl	kus	27,000		
57	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	27,000		
58	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	27,000		
59	M	611871610	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm	kus	27,000		
60	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,857		
D	766		Konstrukce truhlářské				210 125,60
136	K	766311111	Montáž dřevěného zábradlí vnitřního - pouze madlo	m	45,000		
96	K	766622121	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do celostěnových panelů	m2	25,200		
97	M	61140043	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 do v1,5m	m2	25,200		
101	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	34,650		
102	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v1,5m	m2	34,650		
VV			O*11			34,650	
VV			rozměr 2100/1500				
111	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	27,000		
103	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	11,000		
104	M	60794103	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm	m	23,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
105	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	22,000		
D 767 Konstrukce zámečnické							4 583,62
135	K	767161850R	Demontáž madel rovných - dřevěných	m	45,000		
99	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	18,380		
VV			5*1,576		7,880		
VV			3,5*3		10,500		
D 771 Podlahy z dlaždic							257 095,32
63	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných - schodiště + chodba	m	92,900		
64	M	59761400.LSSR	dlaždice Taurus - sokl schodiště, velkoformátová dlažba - chodba	m2	7,432		
65	K	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	92,900		
66	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty - chodba a podesty	m2	118,250		
108	M	59761008	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	130,075		
VV			118,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		130,075		
140	K	771574152	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2	m2	118,250		
71	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	4,990		
D 772 Podlahy z kamene							3 805,56
73	K	772991422R	Impregnační nátěr dvouvrstvý - schodiště	m2	20,460		
D 773 Podlahy z litého teraca							21 483,00
72	K	773901112	Strojní broušení povrchu litého teraca - schodišťové stupně - nášlapy	m2	20,460		
D 776 Podlahy povlakové							253 145,06
74	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	384,350		
75	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	384,350		
78	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	384,350		
79	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	384,350		
141	M	28412110	PVC vinylová š 2/4m, tl 2,20mm, nášlapná vrstva 0,50mm	m2	422,785		
81	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	325,000		
82	M	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	331,500		
VV			325*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		331,500		
D 783 Dokončovací práce - nátěry							58 528,64
83	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí - zárubně	m2	15,120		
84	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	15,120		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,120		
86	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	36,000		
87	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	1 143,000		
	VV		stěny				
	VV		1083			1 083,000	
	VV		schodiště				
	VV		60			60,000	
	VV		celkem				
	VV		Součet			1 143,000	
134	K	783827121	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 - schodišťový prostor od přízemí až do IV.NP	m2	60,000		
	VV		schodiště do v.150 cm				
	VV		(5+5)*4*1,5			60,000	
115	K	R1	oprava nátěru schodišťového ramene včetně obroušení původního nátěru v celém schodišti	m2	20,000		
	VV		8* (5*0,5)			20,000	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				101 946,50
88	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 083,340		
89	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,000		
90	M	58124842	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	157,500		
	VV		150*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			157,500	
91	M	24551551	páska oboustranně lepicí tl. 3 mm	m	95,238		
	VV		90,7029478458049*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			95,238	
92	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 585,940		
93	K	784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m	m2	48,810		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

stavební oprava místností v III.a IV.NP b.č.37

Objekt:

1/2019 - stavební oprava místností v IV.NP b.č.37

KSO:

Místo: **Letecká kasárna**

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: **12.3.2019**

IČ:

DIČ:

IČ: **0**

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 135 349,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 135 349,45	21,00%	238 423,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 373 772,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

stavební oprava místností v III.a IV.NP b.č.37

Objekt:

1/2019 - stavební oprava místností v IV.NP b.č.37

Místo:

Letecká kasárna

Datum: 12.3.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 135 349,45

1	K	340236211	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	kus	3,000		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	831,699		
3	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	3,000		
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken a dveří	m	188,400		
5	K	622143004	Montáž omítkových začišťovacích profilů	m	188,400		
6	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou	m	188,400		
VV						188,400	
179,428759706191*1,05 'Přepočtené koeficientem množství							
7	K	632451455	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný	m2	73,520		
8	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	19,000		
9	M	55331222	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 160 800 L/P	kus	19,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
10	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	25,000		
11	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	750,000		
75	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	25,000		
12	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,676		
13	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	29,944		
VV						29,944	
0,8*1,97*19							
14	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 (chodba)	m2	8,100		
15	K	976082131	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	2,000		
16	K	978035117	Odsekání tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 100%	m2	831,699		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	R	demontáž a zpětná montáž mřížové atyp. stěny	kpl	1,000		
D 997 Přesun sutě							56 878,61
18	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	12,918		
78	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	12,000		
79	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	360,000		
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,981		
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	322,950		
21	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	12,918		
D 998 Přesun hmot							12 581,24
22	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	12,838		
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							
23	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	20,000		
24	K	735192923	Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm	kus	20,000		
D 762 Konstrukce tesařské							
25	K	762431225R	Montáž obložení stěn deskami obkladovými na pero a drážku chodba - lepením	m2	65,205		
26	M	60722283R	<i>deska obkladová se zámkem, barva šedý dub včetně ukončovacích lišt v provedení nerez</i>	m2	67,813		
VV			65,205*1,04 'Přepočtené koeficientem množství			67,813	
28	K	762495000R	Spojovací prostředky pro montáž olištování	m2	65,205		
D 766 Konstrukce truhlářské							
30	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 - chodba	m2	65,205		
31	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	65,205		
32	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	25,000		
33	M	61161721.SPL-R	<i>dveře vnitřní hladké v odstínu RAL plně 1křídlové 80x197 cm</i>	kus	25,000		
VV			24,0384615384615*1,04 'Přepočtené koeficientem množství			25,000	
35	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	25,000		
36	M	54914632	<i>kování dveřní vrchní kování bezpečnostní včetně štítu PZ 72 klika-klika F4 krytka</i>	kus	25,000		
VV			22,7272727272728*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			25,000	
29	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	25,000		
37	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	25,000		
38	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	25,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	M	611871610	prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm	kus	25,000		
D 767			Konstrukce zámečnické				
41	K	767113120	Montáž stěn pro zasklení z Al profilů plochy do 9 m2 - prosklená stěna chodba	m2	8,100		
42	M	R	Al stěna s nadsvětlíkem, dvoukřídlovými dveřmi, el zámkem, osazený stavěč křídla	ks	1,000		
44	K	767661811	demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	12,828		
VV			1,97*0,8*3		4,728		
VV			mřížová stěna				
VV			2,7*3		8,100		
VV			celkem				
D 771			Podlahy z dlaždic				161 940,96
45	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných - schodiště	m	71,170		
46	M	59761400.LSS	dlaždice Taurus - sokl schodiště, velkoformátová dlažba - sokl chodba	m2	5,690		
47	K	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	71,170		
48	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty - chodba a podesty	m2	73,520		
50	M	59761008	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	80,872		
VV			73,52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		80,872		
76	K	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/m2	m2	73,520		
51	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	3,126		
D 772			Podlahy z kamene				3 805,56
52	K	772991422R	Impregnační nátěr dvouvrstvý - schodiště	m2	20,460		
D 773			Podlahy z litého teraca				21 483,00
53	K	773901112	Strojní broušení povrchu litého teraca - schodišťové stupně - nášlapy	m2	20,460		
D 776			Podlahy povlakové				203 249,19
54	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	268,840		
55	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	268,840		
56	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	268,640		
57	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	49,000		
58	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	317,840		
77	M	28412110	PVC vinylová š 2/4m, tl 2,20mm, nášlapná vrstva 0,50mm	m2	349,624		
60	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	223,220		
61	M	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	227,684		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			223,22*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		227,684		
D		783	Dokončovací práce - nátěry				33 797,22
62	K	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí - zárubně	m2	14,000		
63	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	14,000		
64	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,000		
65	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	36,000		
66	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	831,699		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				74 869,13
67	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 145,699		
68	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,000		
69	M	58124842	<i>fólie pro mališské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m</i>	<i>m2</i>	<i>157,500</i>		
VV			150*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		157,500		
70	M	24551551	<i>páska oboustranně lepicí tl. 3 mm</i>	<i>m</i>	<i>95,238</i>		
VV			90,7029478458049*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		95,238		
71	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 145,699		
72	K	784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m	m2	30,000		
D		VRN3	Zařízení staveniště				60 000,00
73	K	031002000	zařízení staveniště- zřízení vnějšího výtahu (manipulační nákladní plošiny pro odvoz sutě a dovoz materiálů do III. a IV. NP mimo osoby)	...	1,000		
74	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	...	1,000		